
сумма 

кеглей
средний

1 1 раз-д Миненко Дарья ДЮСШ №30, г. Москва 174 224 223 203 146 192 1162 193,7

2 КМС Смотрова Ксения Brunswick Bowling Academy, Нижний Новгород 170 172 156 196 180 238 1112 185,3

3 1 раз-д Харламова Полина Brunswick Bowling Academy, Нижний Новгород 224 167 180 192 164 182 1109 184,8

4 1 раз-д Куликова Ксения ДЮСШ №30, г. Москва 163 169 176 151 191 236 1086 181,0

5 КМС Усова Мария БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 169 178 173 182 192 184 1078 179,7

6 КМС Буланова Мария «АЛЬЯНС», Нижний Новгород. 160 173 177 192 181 160 1043 173,8

7 1 раз-д Кулешова Анастасия ДЮСШ №30, г. Москва 164 170 131 151 190 191 997 166,2

8 2 раз-д Грязнова Варвара ДЮСШ №30, г. Москва 157 167 156 161 147 204 992 165,3

9 КМС Апанякина Ксения г.Москва, СК "Самокат" 166 167 148 155 181 168 985 164,2

10 1 раз-д Мельникова Анастасия БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 159 128 170 163 179 185 984 164,0

11 2 раз-д Белянина Мария БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 157 137 155 163 161 134 907 151,2

12 Распопова Ольга РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск 149 112 126 104 152 117 760 126,7

13 Поплаухина Мария РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск 127 142 110 116 118 134 747 124,5

14 Андреева Елизавета РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск 138 115 89 154 103 129 728 121,3

15 Зайцева Кристина РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск 106 130 86 117 96 112 647 107,8

1 КМС Рангин Владимир БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 221 200 201 194 192 187 1195 199,2

2 КМС Данилин Дмитрий ДЮСШ №30, г. Москва 187 234 198 140 231 183 1173 195,5

3 1 раз-д Бабасюк Андрей г.Москва, СК "Самокат" 190 162 175 214 191 234 1166 194,3

4 КМС Филиппов Игорь БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 157 192 203 190 215 201 1158 193,0

5 КМС Харьков Артѐм Brunswick Bowling Academy, Нижний Новгород 257 193 158 139 170 213 1130 188,3

6 1 раз-д Трояновский Егор г.Москва, СК "Самокат" 169 248 178 148 159 202 1104 184,0

7 1 раз-д Сметанин Владислав БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 176 162 216 146 188 205 1093 182,2

8 1 раз-д Царенко Илья Brunswick Bowling Academy, Нижний Новгород 179 185 160 220 167 165 1076 179,3

9 2 раз-д Степин Алексей ДЮСШ №30, г. Москва 161 173 151 135 171 210 1001 166,8

10 Бойко Дмитрий Б-69, г. Москва 195 187 132 183 142 151 990 165,0

11 Иванов Денис МБУДОД «Центр ТЭИС», г. Новосибирск 159 125 154 196 177 137 948 158,0

12 Ремнѐв Андрей БЦ «КОСМОДРОМ», г. Иркутск 146 160 194 146 133 154 933 155,5

13 2 раз-д Столбов Никита ДЮСШ №30, г. Москва 129 146 147 147 164 177 910 151,7

14 Герман Семѐн БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 166 125 164 149 147 149 900 150,0

15 3 раз-д Шмаков Игорь ДЮСШ №30, г. Москва 141 135 124 166 139 145 850 141,7

16 Воробьѐв Богдан МБУДОД «Центр ТЭИС», г. Новосибирск 116 111 105 121 156 202 811 135,2

17 Большаков Илья РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск 114 123 161 136 139 96 769 128,2

18 Чухванцев Иван МБУДОД «Центр ТЭИС», г. Новосибирск 134 115 92 81 112 150 684 114,0

19 Базилевич Марк РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск 100 103 113 94 110 118 638 106,3

Главный судья (ПК) Н.И. Шинкоренко 

Главный  секретарь И.В. Тычкова

Результаты
5 

игра

6 

игра
место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/СУБЪЕКТ/ГОРОД

ПЕРВЕНСТВО РОСИИ

24 января - 27 января 2013, г.Иркутск, БЦ "7 Миля"
РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ

ЛИЧНЫЙ ЗАЧЁТ (SINGLES)

девушки до 19 лет

юноши до 19 лет

1 игра
2 

игра

3 

игра

4 

игра



1 1 раз-д Куликова Ксения ДЮСШ №30, г. Москва

2 КМС Смотрова Ксения Brunswick Bowling Academy, Нижний Новгород

3 1 раз-д Миненко Дарья ДЮСШ №30, г. Москва

4 1 раз-д Харламова Полина Brunswick Bowling Academy, Нижний Новгород

5 КМС Усова Мария БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск

6 КМС Буланова Мария «АЛЬЯНС», Нижний Новгород.

7 1 раз-д Кулешова Анастасия ДЮСШ №30, г. Москва

8 2 раз-д Грязнова Варвара ДЮСШ №30, г. Москва

9 КМС Апанякина Ксения г.Москва, СК "Самокат"

10 1 раз-д Мельникова Анастасия БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск

11 2 раз-д Белянина Мария БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск

12 Распопова Ольга РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск

13 Поплаухина Мария РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск

14 Андреева Елизавета РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск

15 Зайцева Кристина РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск

1 КМС Филиппов Игорь БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск

2 КМС Данилин Дмитрий ДЮСШ №30, г. Москва

3 КМС Рангин Владимир БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск

4 1 раз-д Бабасюк Андрей г.Москва, СК "Самокат"

5 КМС Харьков Артѐм Brunswick Bowling Academy, Нижний Новгород

6 1 раз-д Трояновский Егор г.Москва, СК "Самокат"

7 1 раз-д Сметанин Владислав БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск

8 1 раз-д Царенко Илья Brunswick Bowling Academy, Нижний Новгород

9 2 раз-д Степин Алексей ДЮСШ №30, г. Москва

10 Бойко Дмитрий Б-69, г. Москва

11 Иванов Денис МБУДОД «Центр ТЭИС», г. Новосибирск

12 Ремнѐв Андрей БЦ «КОСМОДРОМ», г. Иркутск

13 2 раз-д Столбов Никита ДЮСШ №30, г. Москва

14 Герман Семѐн БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск

15 3 раз-д Шмаков Игорь ДЮСШ №30, г. Москва

16 Воробьѐв Богдан МБУДОД «Центр ТЭИС», г. Новосибирск

17 Большаков Илья РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск

18 Чухванцев Иван МБУДОД «Центр ТЭИС», г. Новосибирск

19 Базилевич Марк РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск

Главный судья (ПК) Н.И. Шинкоренко 

Главный  секретарь                                                 И.В. Тычкова

юноши до 19 лет

девушки до 19 лет

ПЕРВЕНСТВО РОСИИ

24 января - 27 января 2013, г.Иркутск, БЦ "7 Миля"
РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ

ЛИЧНЫЙ ЗАЧЁТ (SINGLES)

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/СУБЪЕКТ/ГОРОД



5-6 7-8

ФАМИЛИЯ ИМЯ Результат Сумма ФАМИЛИЯ ИМЯ Результат Сумма

1 169 2 179

156 164

4 223 3 170

173 157

Матч за 1-2 место 6-5 Матч за 3-4 место 7-8

ФАМИЛИЯ ИМЯ Результат Сумма ФАМИЛИЯ ИМЯ Результат Сумма

220 167

150 195

164 144

182 177

9-10 11-12

ФАМИЛИЯ ИМЯ Результат Сумма ФАМИЛИЯ ИМЯ Результат Сумма

1 202 2 188

201 177

4 216 3 190

215 130

Матч за 1-2 место Матч за 3-4 место

ФАМИЛИЯ ИМЯ Результат Сумма ФАМИЛИЯ ИМЯ Результат Сумма

191 191

172 226

176 175

183 184

Главный судья (ПК) Н.И. Шинкоренко 

Главный  секретарь И.В. Тычкова

Данилин Дмитрий 359 Бабасюк Андрей 359

Филиппов Игорь 431 Бабасюк Андрей 320

Филиппов Игорь 363 Рангин Владимир 417

Смотрова Ксения 346 Харламова Полина 321

ЮНОШИ ДО 19 ЛЕТ

Рангин Владимир 403 Данилин Дмитрий 365

Куликова Ксения 396 Харламова Полина 327

Куликова Ксения 370 Миненко Дарья 362

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

24 января - 27 января 2013, г.Иркутск, БЦ "7 Миля"
ФИНАЛ

ЛИЧНЫЙ ЗАЧЁТ (SIGLES)

ДЕВУШКИ ДО 19 ЛЕТ

Миненко Дарья 325 Смотрова Ксения 343



сумма 

кеглей

сумма 

пары

средний 

пары

1 1 раз-д Харламова Полина Brunswick Bowling Academy, Нижний Новгород 161 186 182 178 215 137 1059

2 КМС Буланова Мария «АЛЬЯНС», Нижний Новгород. 141 209 168 178 213 238 1147

1 КМС Апанякина Ксения г.Москва, СК "Самокат" 212 199 180 147 148 147 1033

2 КМС Усова Мария БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 173 156 202 172 169 200 1072

1 1 раз-д Кулешова Анастасия ДЮСШ №30, г. Москва 187 183 179 184 224 181 1138

2 2 раз-д Грязнова Варвара ДЮСШ №30, г. Москва 141 142 146 165 161 186 941

1 1 раз-д Миненко Дарья ДЮСШ №30, г. Москва 196 161 179 157 132 139 964

2 1 раз-д Куликова Ксения ДЮСШ №30, г. Москва 201 146 155 204 160 232 1098

1 1 раз-д Мельникова Анастасия БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 184 141 162 132 141 163 923

2 1 раз-д Белянина Мария БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 181 182 176 151 159 155 1004

1 Поплаухина Мария РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск 138 130 127 124 133 135 787

2 Андреева Елизавета РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск 95 106 98 93 115 131 638

1 Зайцева Кристина РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск 106 110 139 107 89 134 685

2 Распопова Ольга РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск 123 126 117 115 116 125 722

1 1 КМС Смотрова Ксения Brunswick Bowling Academy, Нижний Новгород 160 202 178 156 176 204 1076 - 179,3

1 КМС Филиппов Игорь БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 216 183 199 180 213 257 1248

2 КМС Данилин Дмитрий ДЮСШ №30, г. Москва 187 198 165 200 196 181 1127

1 КМС Рангин Владимир БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 182 180 182 237 176 193 1150

2 1 раз-д Сметанин Владислав БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 190 181 201 161 168 218 1119

1 1 раз-д Бабасюк Андрей г.Москва, СК "Самокат" 186 167 155 172 202 210 1092

2 1 раз-д Трояновский Егор г.Москва, СК "Самокат" 190 150 223 200 133 188 1084

1 КМС Харьков Артѐм Brunswick Bowling Academy, Нижний Новгород 151 183 178 140 169 146 967

2 1 раз-д Царенко Илья Brunswick Bowling Academy, Нижний Новгород 152 196 163 190 184 197 1082

1 2 раз-д Степин Алексей ДЮСШ №30, г. Москва 190 198 155 154 140 184 1021

2 2 раз-д Столбов Никита ДЮСШ №30, г. Москва 172 177 145 163 184 153 994

1 Бойко Дмитрий Б-69, г. Москва 144 134 179 178 172 156 963

2 Иванов Денис МБУДОД «Центр ТЭИС», г. Новосибирск 245 115 152 180 175 129 996

1 3 раз-д Шмаков Игорь ДЮСШ №30, г. Москва 128 172 116 135 122 171 844

2 Герман Семѐн БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 159 135 165 148 179 142 928

1 Воробьѐв Богдан МБУДОД «Центр ТЭИС», г. Новосибирск 160 139 140 129 143 160 871

2 Чухванцев Иван МБУДОД «Центр ТЭИС», г. Новосибирск 124 115 106 123 105 101 674

1 Большаков Илья РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск 115 97 98 121 123 106 660

2 Базилевич Марк РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск 68 95 72 138 89 126 588

Главный судья (ПК) Н.И. Шинкоренко 

Главный  секретарь И.В. Тычкова

2 2105

2062

1425

2206

2079

5

4

6

1

3

1 игра

6

1

Место №

118,8

183,8

173,3

175,4

171,8

7

2

Результаты

девушки до 19 лет

юноши до 19 лет

7

2 

игра

3 

игра

5

181,3

9

4

1407

1545

1772

1248

3

8

2015

2176

1927

2375 197,9

2269 189,1

117,3

160,6

104,0

2049 170,8

147,7

167,9

128,8

1959 163,3

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

24 января - 27 января 2013, г.Иркутск, БЦ "7 Миля"
РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ

ПАРНЫЙ ЗАЧЁТ (DOUBLES)

4 

игра

5 

игра

6 

игра
Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/СУБЪЕКТ/ГОРОД



1 раз-д Миненко Дарья ДЮСШ №30-Bowllab, г. Москва

1 раз-д Куликова Ксения ДЮСШ №30, г. Москва

КМС Апанякина Ксения г.Москва, СК "Самокат"

КМС Усова Мария БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск

1 раз-д Кулешова Анастасия ДЮСШ №30, г. Москва

2 раз-д Грязнова Варвара ДЮСШ №30, г. Москва

1 раз-д Харламова Полина Brunswick Bowling Academy, Нижний Новгород

КМС Буланова Мария «АЛЬЯНС», Нижний Новгород.

1 раз-д Мельникова Анастасия БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск

1 раз-д Белянина Мария БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск

Поплаухина Мария РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск

Андреева Елизавета РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск

Зайцева Кристина РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск

Распопова Ольга РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск

КМС Филиппов Игорь БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск

КМС Данилин Дмитрий ДЮСШ №30, г. Москва

КМС Рангин Владимир БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск

1 раз-д Сметанин Владислав БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск

1 раз-д Бабасюк Андрей г.Москва, СК "Самокат"

1 раз-д Трояновский Егор г.Москва, СК "Самокат"

КМС Харьков Артѐм Brunswick Bowling Academy, Нижний Новгород

1 раз-д Царенко Илья Brunswick Bowling Academy, Нижний Новгород

2 раз-д Степин Алексей ДЮСШ №30, г. Москва

2 раз-д Столбов Никита ДЮСШ №30, г. Москва

Бойко Дмитрий Б-69, г. Москва

Иванов Денис МБУДОД «Центр ТЭИС», г. Новосибирск

3 раз-д Шмаков Игорь ДЮСШ №30, г. Москва

Герман Семѐн БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск

Воробьѐв Богдан МБУДОД «Центр ТЭИС», г. Новосибирск

Чухванцев Иван МБУДОД «Центр ТЭИС», г. Новосибирск

Большаков Илья РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск

Базилевич Марк РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск

Главный судья (ПК) Н.И. Шинкоренко 

Главный  секретарь И.В. Тычкова

Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/СУБЪЕКТ/ГОРОД

4

5

2

3

девушки до 19 лет

1

4

юноши до 19 лет

1

2

6

7

9

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

24 января - 27 января 2013, г.Иркутск, БЦ "7 Миля"

ПАРНЫЙ ЗАЧЁТ (DOUBLES)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ МЕСТ

7

8

5

6

3



Матч за 1-2 место 9-10 Матч за 3-4 место 11-12

1 Фамилия Имя Результат Сумма 2 Фамилия Имя Результат Сумма Фамилия Имя Результат Сумма Фамилия Имя Результат Сумма

213 219 191 178

162 165 204 168

195 169 143 258

165 179 204 170

4 Фамилия Имя Результат Сумма 3 Фамилия Имя Результат Сумма Фамилия Имя Результат Сумма Фамилия Имя Результат Сумма

215 152 203 181

182 131 177 183

162 189 137 203

223 128 176 210

Матч за 1-2 место 13-14 Матч за 3-4 место 15-16

Фамилия Имя Результат Сумма 2 Фамилия Имя Результат Сумма Фамилия Имя Результат Сумма Фамилия Имя Результат Сумма

1 155 185 185 156

256 161 213 128

138 189 193 158

187 190 162 123

4 Фамилия Имя Результат Сумма 3 Фамилия Имя Результат Сумма Фамилия Имя Результат Сумма Фамилия Имя Результат Сумма

176 153 184 168

184 181 179 186

151 166 175 139

208 193 203 156

Главный судья (ПК) Н.И. Шинкоренко 

Главный  секретарь И.В. Тычкова

ФИНАЛ

Харламова Полина

Буланова Мария

735

Миненко Дарья

782

Куликова Ксения

Куликова Ксения

Апанякина Ксения

732

Буланова Мария

774

777

Кулешова Анастасия

Грязнова Варвара

Апанякина Ксения

Рангин Владимир

725

Филиппов Игорь

753

Усова Мария

Кулешова Анастасия

600

Грязнова Варвара

24 января - 27 января 2013, г.Иркутск, БЦ "7 Миля"

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

ПАРНЫЙ ЗАЧЁТ (DOUBLES)

Девушки до 19 лет

Юноши до 19 лет

Харламова Полина

693

Усова Мария

Миненко Дарья

742

Рангин Владимир

741

Харьков Артем

565

Данилин Дмитрий Сметанин Владислав Данилин Дмитрий Царенко Илья

Филиппов Игорь

736

Бабасюк Андрей

649

Царенко Илья Трояновский Егор Сметанин Владислав Трояновский Егор

Харьков Артем

719

Бабасюк Андрей

693



сумма 

кеглей
средний

1 КМС Буланова Мария «АЛЬЯНС», Нижний Новгород. 1043 1147 1219 3409 189,4

2 КМС Смотрова Ксения Brunswick Bowling Academy, Нижний Новгород 1112 1076 1153 3341 185,6

3 1 раз-д Куликова Ксения ДЮСШ №30, г. Москва 1086 1098 1137 3321 184,5

4 1 раз-д Харламова Полина Brunswick Bowling Academy, Нижний Новгород 1109 1059 1141 3309 183,8

5 1 раз-д Миненко Дарья ДЮСШ №30, г. Москва 1162 964 1096 3222 179,0

6 КМС Усова Мария БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 1078 1072 1014 3164 175,8

7 1 раз-д Кулешова Анастасия ДЮСШ №30, г. Москва 997 1138 968 3103 172,4

8 КМС Апанякина Ксения г.Москва, СК "Самокат" 985 1033 1029 3047 169,3

9 1 раз-д Мельникова Анастасия БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 984 923 1052 2959 164,4

10 2 раз-д Грязнова Варвара ДЮСШ №30, г. Москва 992 941 986 2919 162,2

11 2 раз-д Белянина Мария БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 907 1004 859 2770 153,9

12 Распопова Ольга РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск 760 722 805 2287 127,1

13 Поплаухина Мария РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск 747 787 738 2272 126,2

14 Андреева Елизавета РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск 728 638 808 2174 120,8

15 Зайцева Кристина РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск 647 685 628 1960 108,9

1 КМС Рангин Владимир БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 1195 1150 1227 3572 198,4

2 КМС Филиппов Игорь БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 1158 1248 1081 3487 193,7

3 КМС Данилин Дмитрий ДЮСШ №30, г. Москва 1173 1127 1024 3324 184,7

4 1 раз-д Сметанин Владислав БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 1093 1119 1111 3323 184,6

5 1 раз-д Царенко Илья Brunswick Bowling Academy, Нижний Новгород 1076 1082 1163 3321 184,5

6 1 раз-д Трояновский Егор г.Москва, СК "Самокат" 1104 1084 1071 3259 181,1

7 1 раз-д Бабасюк Андрей г.Москва, СК "Самокат" 1166 1092 979 3237 179,8

8 КМС Харьков Артѐм Brunswick Bowling Academy, Нижний Новгород 1130 967 1102 3199 177,7

9 2 раз-д Степин Алексей ДЮСШ №30, г. Москва 1001 1021 1113 3135 174,2

10 Бойко Дмитрий Б-69, г. Москва 990 963 972 2925 162,5

11 2 раз-д Столбов Никита ДЮСШ №30, г. Москва 910 994 983 2887 160,4

12 Иванов Денис МБУДОД «Центр ТЭИС», г. Новосибирск 948 996 890 2834 157,4

13 Герман Семѐн БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 900 928 957 2785 154,7

14 3 раз-д Шмаков Игорь ДЮСШ №30, г. Москва 850 844 972 2666 148,1

15 Воробьѐв Богдан МБУДОД «Центр ТЭИС», г. Новосибирск 811 871 785 2467 137,1

16 Большаков Илья РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск 769 660 760 2189 121,6

17 Чухванцев Иван МБУДОД «Центр ТЭИС», г. Новосибирск 684 674 650 2008 111,6

18 Базилевич Марк РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск 638 588 752 1978 109,9

19 Ремнѐв Андрей БЦ «КОСМОДРОМ», г. Иркутск 933 0 474 474 26,3

Главный судья (ПК) Н.И. Шинкоренко 

Главный  секретарь И.В. Тычкова

девушки до 19 лет

юноши до 19 лет

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

24 января - 27 января 2013, г.Иркутск, БЦ "7 Миля"

6 игр 

Doubles

6 игр 

Teams

ALL EVENTS

Результаты

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/СУБЪЕКТ/ГОРОД
6 игр 

Sigles


